
 

Lublin, dnia 7 stycznia 2022 r. 

Znak sprawy: ZP-272/TP/02/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 

215 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

Dostawa energii elektrycznej do budynków Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego S.A. 

wraz z odbiorem energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji fotowoltaicznej. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 marca 2022 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi:  

310 000,00 zł 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 2 Oferty. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 
 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

 

 

 

1 

 

 

ENTRADE Sp. z o. o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

NIP 118216841; REGON 364959321 

 

 

 

542 241,38 zł 

 

 

2 

 

 

Reo.pl Sp. z o. o. 

ul. Gotarda 9 

02-683 Warszawa 

NIP 5213956475; REGON 521277758 

 

 

 

458 246,33 zł 

 

                                   Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

                            Magdalena Stachyra 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt

